

# M10 SA powołanie członków rady nadzorczej M10 S.A. na kolejną kadencję

07:44 03/04/2014

## Raport Bieżący nr 17/2014

Zarząd M10 S.A. z siedzibą w Zduńskiej Woli ("Emitent", "Spółka") informuje, iż w związku z upływem kadencji i wygaśnięciem mandatu Piotra Bolmińskiego, Wojciecha Przyłęckiego, Macieja Krzysztofa Hazubskiego, Artura Michała Petkiewicza i Adama Osińskiego - dotychczasowych Członków Rady Nadzorczej, w dniu 31 marca 2014 roku, Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki powołało w skład Rady Nadzorczej Spółki kolejnej kadencji: Wojciecha Przyłęckiego, Macieja Hazubskiego, Piotra Bolmińskiego, Małgorzatę Wójcik oraz Małgorzatę Zawadzką.

Poniżej Zarząd Spółki przedstawia życiorysy Członków Rady Nadzorczej.

### Wojciech Przyłęcki - Przewodniczący Rady Nadzorczej

Pan Wojciech Przyłęcki - studiował prawo na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu oraz Zarządzanie w Olsztyńskiej Wyższej Szkole Zarządzania i Administracji. Od 1997 jest przedsiębiorcą specjalizującym się w projektach technologicznych i internetowych. Posiada wieloletnie doświadczenie w projektowaniu i implementacji systemów informatycznych. Współwłaściciel oraz długoletni Prezes Zarządu EnterNet Sp. z o.o., w której od podstaw stworzył serwis [PRV.PL](http://prv.pl) (<http://prv.pl>) oraz [Wapacz.pl](http://wapacz.pl) (<http://wapacz.pl>). W latach 2005-2006 pracował jako Dyrektor ds. Rozwoju Technologii w EL2 Sp. z o.o. Pan Wojciech Przyłęcki pełniący funkcję Wiceprezesa Zarządu IQ Partners S.A. pełni również funkcję Prezesa Zarządu spółek w 100% zależnych od IQ Partners S.A. tj. InQbe sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie, Inventiq sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie oraz jest Wiceprezesem Zarządu spółki Ventures Hub sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie. Poza wyżej wymienionymi funkcjami Pan Wojciech Przyłęcki jest Prezesem Zarządu następujących spółek: SmartSpot sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie, [Hub30.com](http://hub30.com) (<http://hub30.com>) sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie, Ponolo sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie, SportsTV sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Transdata sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie, Power Price S.A. z siedzibą w Warszawie oraz Ingis sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie oraz Big Data Solutions Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie. Dodatkowo Pan Wojciech Przyłęcki pełni funkcje w organach nadzorujących w następujących spółkach powiązanych z IQ Partners S.A.: M10 S.A. z siedzibą w Zduńskiej Woli, Igoria Trade S.A. z siedzibą w Warszawie, Propergroup S.A. z siedzibą w Warszawie oraz Site S.A. z siedzibą w Olsztynie, jako przewodniczący rady nadzorczej, B2BPartner S.A. z siedzibą w Warszawie, Czerwony Widelec S.A. z siedzibą w Gdyni, jako członek rady nadzorczej.

Pan Wojciech Przyłęcki nie prowadzi innej niż opisana powyżej działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Wojciech Przyłęcki nie został również wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

### Pan Piotr Bolmiński Członek Rady Nadzorczej

Pan Piotr Bolmiński - specjalista ds. księgowych i podatkowych, ekspert w dziedzinie skonsolidowanych sprawozdań finansowych oraz Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej. Prezes Zarządu i współnik Forum Rachunkowości Sp. z o.o. Ponadto członek Rady Nadzorczej w następujących podmiotach: Power Price S.A., Tevor S.A., Smoke Shop S.A., Site S.A., Igoria Trade S.A.. Nie karany, nie pełnił funkcji w organach spółek postawionych w stan upadłości likwidacyjnej, nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.

#### Maciej Hazubski Członek Rady Nadzorczej

Pan Maciej Hazubski - absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie zarządzania i sprzedaży. Doradzał w szeregu transakcji z zakresu inwestycji, fuzji oraz przejęć. Współtwórca i wspólnik kilku przedsięwzięć z obszaru nowych technologii, Internetu i rozwiązań mobilnych. Pracował [m.in \(http://m.in\)](http://m.in), w *Misters Audytor Sp. z o.o.* oraz *BDO Polska Sp. z o.o.* Od 2000 r. do 2006 r. zajmował kierownicze i zarządcze stanowiska w firmach z branży technologicznej i internetowej [m.in \(http://m.in\)](http://m.in), w [L2Mobile.com \(http://l2mobile.com\)](http://l2mobile.com) S.A., *Linia 1 Sp. z o.o.*, *Infogis Sp. z o.o.* czy *Soltan Sp. z o.o.* Aktualnie pełni funkcję Prezesa Zarządu *IQ Partners S.A.* Pełni również funkcję Prezesa Zarządu spółek: *Ventures Hub sp. z o.o.*, *rTime sp. z o.o.*, [cFund.pl \(http://cfund.pl\)](http://cfund.pl) sp. z o.o. Jest również Wiceprezesem Zarządu *InQbe sp. z o.o.*, *Inventiq sp. z o.o.* oraz Członkiem Zarządu spółki *IQ Venture Capital s.à r.l.* z siedzibą w Luksemburgu. Dodatkowo Pan Maciej Hazubski pełni funkcje w organach nadzorujących następujących spółek.: *B2BPartner S.A.*, *Acrebit S.A.*, [Langloo.com \(http://langloo.com\)](http://langloo.com) S.A., *Moneyzoom S.A.*, *Tevor S.A.* jako przewodniczący rady nadzorczej, *Cube Group S.A.*, *SITE S.A.*, *Mobile Partner S.A.*, *Power Price S.A.*, *Igoria Trade S.A.*, *Propergroup S.A.*, *BSS Poland S.A.*, *Smoke Shop S.A.* oraz jako członek rady nadzorczej.

Pan Maciej Hazubski nie prowadzi innej niż opisana powyżej działalności, która byłaby konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub spółki osobowej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej. Pan Maciej Hazubski nie został również wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

#### Pani Małgorzata Wójcik Członek Rady Nadzorczej

Pani Małgorzata Wójcik - absolwentka Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie na kierunku Finanse i Rachunkowość oraz Wyższej Szkoły Handlu i Prawa im. R. Łazarskiego w Warszawie na Wydziale Ekonomii i Zarządzania. Doświadczenie zawodowe zdobywała [m.in \(http://m.in\)](http://m.in), w *QBI Holding Sp. z o.o.* w Warszawie oraz w *Blick Polska Sp. z o.o.* Pełniła tam obowiązki związane z obsługą księgową oraz obsługą sprzedaży. Do *IQ Partners S.A.* dołączyła w 2006 roku. Obecnie pełni funkcję Menadżera Projektów Inwestycyjnych. Praktyczną wiedzę oraz umiejętności w zakresie obowiązków informacyjnych zdobyła podczas szeregu szkoleń oraz konferencji branżowych. Obecnie pełni funkcje w organach nadzorujących w następujących spółkach: [Langloo.com \(http://langloo.com\)](http://langloo.com) S.A., *ABC Media Publishing sp. z o.o.*, [NoNoobs.pl \(http://nonoobs.pl\)](http://nonoobs.pl) S.A., *Awiemto sp. z o.o.*, *BCS Software S.A.* oraz *aStory sp. z o.o.*

Pani Małgorzata Wójcik nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pani Małgorzata Wójcik nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

#### Małgorzata Katarzyna Zawadzka - Członek Rady Nadzorczej

Pani Małgorzata Katarzyna Zawadzka - absolwentka Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. Ukończyła kurs księgowości realizowany przez Stowarzyszenie Księgowych w Polsce. Posiada Certyfikat Institute for International Research w zakresie relacji inwestorskich. Od 2004 roku związana z branżą internetową. Doświadczenie zdobywała pracując między innymi dla *EnterNet Sp. z o.o.*, *EL2 Sp. z o.o.*, *IQ Partners S.A.*, *Igoria Trade S.A.*, *Site S.A.*, *Fundacji Edukacji*

i Dialogu Społecznego ProCivis oraz uczestnicząc w licznych szkoleniach i konferencjach branżowych. Obecnie pełni funkcję Dyrektora Biura Projektu InQbe - inkubatora technologicznego IQ Partners. Jest Członkiem Radu Nadzorczej Site S.A. z siedzibą w Olsztynie.

Pani Małgorzata Zawadzka nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu. Pani Małgorzata Zawadzka nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Podstawa prawna:

§ 3 ust. 2 pkt. 11) Załącznika nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu „Informacje bieżące i okresowe przekazywane w alternatywnym systemie obrotu na rynku Newconnect”.

Więcej na: <http://biznes.pap.pl> (<http://biznes.pap.pl>) i <http://biznes.pap.pl/espi> (<http://biznes.pap.pl/espi>).

kom ebi abs/

Depesza pochodzi z pełnej wersji serwisu [biznes.pap.pl](http://www.biznes.pap.pl) (<http://www.biznes.pap.pl>).